[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка
  26.02.2015 г.                                                                                       № 13- п
 О разработке местных нормативов

 градостроительного проектирования

 Орловского сельсовета

     В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Орловского сельсовета,

ст. 17 Устава Орловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Разработать местные нормативы градостроительного проектирования Орловского сельсовета.
    2. Назначить  заместителя главы сельсовета Дмитриеву Н.В. ответственным за подготовку проекта местных нормативов градостроительного проектирования.
    3. Установить срок разработки местных нормативов градостроительного проектирования Орловского сельсовета – февраль 2015 год.

    4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
    5.  Постановление вступает в силу  со дня, следующего за днем  его опубликования.
        Глава сельсовета                                                         Л.В.Зинкевич